
 1 

 

 

 

Zápis č. 2/2022 

 

z jednání VVČ konaného dne 11. ledna 2022, které proběhlo v zasedací místnosti MěÚ 

Chodov 

 

 

Přítomni: pp.Vlasák, Zapf, Voleman, Svobodová 

Omluvena: pp. Tureček, Pojar, Pavelka 

Host: p. Zapfová, Soukup, Malář, Aust (projektant) 

 

Program: 

1) Zahájení  

2) Představení studie výstavby montované sportovní haly 

3) Různé 

 

 

ad 1) Zahájení – jednání zahájil p. Vlasák a přivítal přítomné. 

 

ad 2)Pan Malář, vedoucí odboru správy majetku města přivítal projektanta Atelieru Stoeckl, 

s. r. o. Cheb, pana ing. arch. Jaroslava Austa, který následně představil členům VVČ výše 

uvedenou studii. Členové výboru následně kladli projektantovi dotazy a uplatňovali své 

připomínky, kdy je především zajímala aktuální situace s regulačním plánem města, 

záplavovým územím a také, zda by byla dostatečná kapacita dodávané elektrické energie.  

Dozvěděli se, že v současné době ve fázi studie není možné na tyto dotazy odpovědět, což je 

v rozporu s původním smyslem zadání studie, která tyto otázky měla zodpovědět. Dodatečně 

pan Malář doplnil ověřenou formaci, že záměr studie není v rozporu s regulačním plánem.    

Výbor rovněž diskutoval odhadovanou cenu, která však v současné situaci na světových trzích, 

je velmi hrubým odhadem. Přesto bylo již nyní konstatováno, že tato výrazně převyšuje 

plánované výdaje na podobnou akci. V současné době rozpočtový výhled s takto velkým 

projektem nepočítá a bez dotační podpory je nerealizovatelný. 

 

ad 3) VVČ projednal žádost BVC Chodov ze dne 11. 1. 2022 o poskytnutí individuální dotace 

z rozpočtu města Chodov na extraligu kadetek a juniorek 2022. Podpora je směřována na účast 

mládežnických družstev v extralize ČR. Finance jsou alokovány ve schváleném rozpočtu města 

pro rok 2022.  

VVČ souhlasí a doporučuje Radě města Chodov poskytnout žadateli dotaci z rozpočtu města 

ve výši 200.000,- Kč.   

 

 

 

Program: 

 

Datum a čas dalšího jednání VVČ bude upřesněn, zajistí tajemnice VVČ 

 

 

Bc. Marcel Vlasák v.r. 

předseda VVČ 

 

 

Zapsala: Petra Pivková 

tajemnice VVČ                                                                             


